
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL – PR. 

ERRATA 

REF. A HOMOLOGAÇÃO E AO EXTRATO DE CONTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 

16/2018 

Tendo em vista erro de digitação na descrição do item 06 em sua quantidade, publicado 

no Jornal Diário do Sudoeste edição nº 7136, do dia 11.05.2018, do Diário Oficial dos Municípios 

do Paraná – DOMP/AMP, edição nº 1502, do dia 10.05.2018, e o extrato do contrato publicado 

em Jornal Diário do Sudoeste edição nº 7139, do dia 16.05.2018, do Diário Oficial dos 

Municípios do Paraná – DOMP/AMP, edição nº 1506, do dia 16.05.2018, Então: 

 

Onde se lê: 

ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS UNID 
 

MARCA QTDE 
VALOR 
UNIT. 
(R$) 

VALOR 
TOTAL 
(R$) 

6 

Tachão em resina Bi-direcional (com faixa 
refletiva nos dois lados) no tamanho 25x15x5 cm, 

com dois pinos de fixação, na cor amarelo. 

Unid 

 
Top 

sinalização 

 

22 
 

22,00 

 

8.800,00 

 

Leia-se: 

ITEM DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS UNID 
 

MARCA QTDE 
VALOR 
UNIT. 
(R$) 

VALOR 
TOTAL 
(R$) 

6 

Tachão em resina Bi-direcional (com faixa 
refletiva nos dois lados) no tamanho 25x15x5 cm, 
com dois pinos de fixação, na cor amarelo. 

Unid 

 
Top 

sinalizaçã
o 
 

400 
 

22,00 
 

8.800,00 

 
Bom Sucesso do Sul, 17 de maio de 2018. 

 

 

Josiane Folle 

Pregoeira 


